2. ביום 19.1.2020 הורשע המבקש על פי הודאתו בעבירות של נהיגה בשכרות, בזמן פסילה, וללא רישיון נהיגה בתוקף, לפי סעיפים 39א, 67, ו-10א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש]; נהיגה משמאל לקו הפרדה רצוף, לפי תקנה 36ג) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961; ונהיגה ברכב ללא פוליסת ביטוח בת-תוקף, לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

בכתב האישום תואר, כי ביום 18.1.2017 נשפט המבקש בבית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה, ורישיונו נפסל לתקופה של 36 חודשים. חרף האמור, ביום 5.7.2019 נהג המבקש ביודעו כי הוא פסול מנהיגה, בעודו שיכור, ללא רישיון נהיגה תקף או פוליסת ביטוח בת-תוקף, ועבר משמאל לקו הפרדה רצוף המסומן על פני הכביש.

3.

זאת בפרט, כאשר המבקש כבר הורשע בעבר בעבירות אלו והוטלו עליו עונשי מאסר בפועל ומאסר מותנה, אשר לא הרתיעו אותו מלשוב ולבצע את העבירות דנן.

ממילא, איני סבור כי התקיימו טעמים שיש בהם כדי להצדיק את הארכת תקופת המאסר המותנה שנגזר על המבקש, כנדרש בהתאם להוראת סעיף 56(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

9. לא נעלמה מעיניי הדרך שאותה עבר המבקש במסגרת ההליך הטיפולי. חזקה על שירות בתי הסוהר כי ידאגו לשילוב במסגרת מתאימה בעת ריצוי עונש המאסר בפועל שנגזר עליו, כך שיוכל להמשיך במסע שיקומו, למענו ולטובת החברה כולה.

10. הבקשה נדחית אפוא. ממילא מתייתרת הבקשה לעיכוב ביצוע עונש המאסר בפועל שנגזר על המבקש.